
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2016-2015 / GOLDCUP A

  Дата и время проведения   01 февраля 2026 18:15   Место проведения   БНТУ ВЕРХ

  А1 JUNIOR UNITED   ФСЦДиМ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Галко Егор
Гречухо Роман
Гурский Тимур
Загородник Роман
Зинкевич Никита
Ключник Кирилл
Корнейчик Арсений
Молотов Мирон
Мурашко Ярополк
Павлов Михаил
Романов Глеб
Романовский Кирилл
Савенков Павел
Синяк Артем
Фомин Григорий
Цейко Александр
Юшко Виталий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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